
COPIA

pag. 1 di 10

   COMUNE   DI   MALCESINE
 

 C.A.P. 37018 
 C.F. 00601160237

 PROVINCIA DI VERONA 
 Stazione di Soggiorno 

Tel. 045. 6589911 
PEC protocollo@pec.comunemalcesine.it

SETTORE PIANIFICAZIONE FINANZIARIA E CONTROLLO DI GESTIONE

DETERMINAZIONE

REGISTRO GENERALE N. 716 DEL 21/11/2024

OGGETTO: DECISIONE A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TESORERIA 
2025/2029
CIG: B465EE5E1E  



COPIA

pag. 2 di 10

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO che: 

- il Comune di Malcesine è privo di qualifiche dirigenziali (art. 11 comma 1 CCNL 31.3.1999) e che, a norma 

dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs. 267/2000, le funzioni di cui all'articolo 107, commi 2 e 3, sono attribuite, con 

provvedimento motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi; 

- il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi è stato approvato con deliberazione della Giunta 

comunale n. 186 del 13.11.2003 e successive modifiche ed integrazioni; 

- lo statuto comunale è stato approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 04.10.2005 e 

successive modificazioni e integrazioni; 

- il regolamento di disciplina dei contratti è stato approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 26 del 

10.04.2007, esecutiva ai sensi di legge; 

- il regolamento di contabilità è stato approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 53 del 5.12.2017, 

esecutiva ai sensi di legge; 

- il bilancio di previsione 2024/2026, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 48 del 

19.12.2023, esecutiva ai sensi di legge;

- l’assegnazione ai responsabili di area delle risorse finanziarie, umane e strumentali per il triennio 2024- 2026, 

è stata approvata dalla Giunta comunale con deliberazione n. 167 del 28.12.2023, dichiarata immediatamente 

eseguibile;

- con decreto firmato dal Sindaco del Comune di Malcesine protocollo generale n. 15.032 del 09.09.2024, è 

stato nominato lo scrivente Chincarini Ezio Pietro, quale Responsabile del settore “pianificazione finanziaria e 

controllo di gestione” abilitato ad assumere atti di gestione con le modalità stabilite dal Regolamento di 

Contabilità e dal Regolamento Uffici e Servizi fino alla data del 31.12.2024;

VISTO lo schema di convenzione del servizio di tesoreria approvato con delibera di consiglio comunale n. 50 
del 04.11.2024 esecutiva ai senti di legge;

VISTO il quadro economico di progetto, per l’importo  ai sensi  articolo 14 comma 14 del codice così 

determinato: 

• Importo presunto iva esclusa se dovuta  da corrispondere al tesoriere per  tutta la durata appalto € 
60.000  a base di gara;

• Oneri per servizi bancari e altri servizi finanziari onorari  ecc.  € 2.000 ;
• Commissione da pagare – nessuna;
• Interessi ed altre forme di remunerazione  € 20.000 

VISTO l’art. 17, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023 che stabilisce che “prima dell’avvio delle procedure di 

affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con apposito atto, adottano la 

decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori 

economici e delle offerte”;

VISTO il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche;

PREMESSO CHE il Comune di Malcesine ha inviato domanda all’ANAC e risulta iscritto nell’elenco delle 

stazioni appaltanti qualificate di cui al D. Lgs. n.36/2023, risultando qualificato con il livello S1 per servizi e 

forniture, richiesti per l’appalto in oggetto;

CONSIDERATO CHE



COPIA

pag. 3 di 10

- ai sensi del comma 2 dell’art. 225 del nuovo Codice degli Appalti, dal 1° gennaio 2024 ha acquisito 

piena efficacia la digitalizzazione integrale del ciclo degli appalti;

- ai sensi dell’art. 25 del Codice, dalla suddetta data le stazioni appaltanti e gli enti concedenti utilizzano 

le piattaforme di approvvigionamento digitale per svolgere le procedure di affidamento e di esecuzione 

dei contratti pubblici, secondo le regole tecniche sono stabilite dall’AGID di intesa con l’ANAC e la 

Presidenza del Consiglio dei ministri, Dipartimento per la trasformazione digitale;

- di dover applicare quanto stabilito dal D. Lgs. 36/2023 relativamente alla “Digitalizzazione del ciclo di 

vita dei contratti” (Libro I – Parte II) 

- che Asmel Consortile S. c. a r.l dispone ed è gestore della piattaforma (PAD) ASMECOMM (rinvenibile 

al seguente link di collegamento: https://piattaforma.asmecomm.it/) presente nel Registro piattaforme 

certificate di ANAC; 

- che, ai sensi dell’art. 27, comma 3, del Codice la documentazione di gara è resa disponibile in 

piattaforma ASMECOMM e sui siti istituzionali delle stazioni appaltanti e degli enti concedenti; 

- che ai sensi dell’art. 27, commi 1 e 2, del Codice la pubblicità degli atti è garantita dalla Banca dati 

Nazionale dei Contratti Pubblici, mediante la trasmissione dei dati all’Ufficio delle pubblicazioni 

dell’Unione europea ove previsto e la loro pubblicazione ai sensi degli articoli 84 e 85, secondo quanto 

definito dal provvedimento di cui al comma 4 del presente art. 2 e che gli effetti giuridici degli atti 

oggetto di pubblicazione ai sensi del comma 1 decorrono dalla data di pubblicazione nella Banca dati 

Nazionale dei Contratti Pubblici; 

- che il Responsabile Unico del Progetto della Stazione Appaltante, nella persona di EZIO PIETRO 

CHINCARINI è profilato sulla piattaforma ANAC, per la presente procedura;

- di voler fornire tutte le indicazioni in merito agli elementi essenziali del contratto, alla scelta della 

procedura e ai criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte, indicazioni da osservare in 

quanto disposte dal Responsabile Unico di Progetto del Comune.

RITENUTO 

• di dovere espletare le attività di gara ai sensi dell’art. 71 comma 3 (PROCEDURA APERTA  

d'urgenza del D.lgs. n. 36/2023, tenuto conto in base alla documentazione pervenuta da Asmel 

di provvedere  all'espletamento della gara del servizio in scadenza al 1.1.2025 fatte salve evenutali 

proroghe tecniche per assicurare la continuità del servizio essenziale per l'ente;

• di  secondo le indicazioni esposte negli allegati Atti di Gara, e precisando che:

• il criterio applicato sarà O.E.P.V. ai sensi dell’art. 108 del D. Lgs. 36/2023;

• le offerte saranno inoltrate in via telematica con le modalità indicate nel Disciplinare di Gara;

• il Codice Identificativo di Gara (CIG) richiesto dal  dal R.U.P. del Comune ed acquisito attraverso la 

Banca dati nazionale dei contratti pubblici (art. 83 del Codice) è il seguente B465EESE1E;

• resta a carico del Comune di MALCESINE il contributo ANAC, pari ad € 30,00

PRESO ATTO CHE la procedura di gara sarà espletata sulla piattaforma telematica certificata interoperabile 

ASMECOMM e che le offerte saranno inoltrate per via telematica con le modalità indicate nei documenti di 

gara;

VISTO il bando e il disciplinare e relativi allegati, redatti secondo le indicazioni del Responsabile Unico del 

Progetto della Stazione Appaltante in merito agli elementi essenziali del contratto, alla scelta della procedura e 

a i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

VISTO il “Codice dei contratti pubblici” approvato con Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36;

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Settore Finanziario, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n. 267/2000 

e s.m.i.;



COPIA

pag. 4 di 10

Tutto quanto sopra premesso, considerato, ritenuto e visto, per le motivazioni suesposte;

DETERMINA

1. DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. DI APPROVARE il Bando e disciplinare e gli  allegati che contengono integralmente tutte le  in merito 

agli elementi essenziali del contratto, alla procedura e criterio da adottare e ai criteri di selezione degli 

operatori economici e delle offerte, ritenendo gli stessi atti completi e conformi alle informazioni 

contenute nella normativa di settore e l'allegato schema di convenzione del servizio di Tesoreria;

3. RITENUTO di dover derogare alla disciplinare del subappalto stabilendo il divieto di subappaltare 

considerata la peculiarità dei servizi di affidare;

4. DI ADOTTARE, ai sensi dell’art. 17, comma 1, del Codice, la presente decisione di contrarre per l’avvio 

della procedura di affidamento del SERVIZIO DI TESORERIA da aggiudicare mediante procedura 

aperta ai sensi dell’art. 71 comma 3 ai sensi dell’art. 50 del D. Lgs. 36/2023, con il criterio del O.E.P.V. 

ai sensi dell’art. 108 del D. Lgs. 36/2023;

5. DI STABILIRE che Questa Stazione Appaltante procederà all’aggiudicazione anche in caso di un’unica 

offerta valida e che l'amministrazione, riservandosi, in ogni caso, di non procedere all'aggiudicazione se 

nessuna offerta risultasse conveniente o idonea in relazione all'oggetto dell’appalto;

6. DI STABILIRE che nell’ambito della procedura in oggetto, il fornitore della piattaforma di e-procurement 

assume il ruolo di “Responsabile del Trattamento”, mantenendo il Comune di MALCESINE  il ruolo di 

“Titolare del Trattamento”;

7. DI DARE PUBBLICITA’ al bando di gara, ai sensi dell’art. 27 “Pubblicità legale degli atti”;

8. DI IMPEGNARSI, ai sensi dell’art. 20 del d.lgs. 36/2023, affinché tutti gli atti relativi alla procedura in 

oggetto siano pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione 

trasparente”, con l'applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

9. DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul profilo del Committente e sulla piattaforma di e-procurement 

dei provvedimenti che determinano le ammissioni e le esclusioni dei concorrenti dalla procedura di 

affidamento entro 5 (cinque) giorni dalla data di adozione dei relativi atti, al fine di consentire 

l'eventuale proposizione del ricorso ai sensi dell’articolo 90, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023, nel 

rispetto dei principi in materia di trasparenza ai sensi dell’art. 28 del D. Lgs. n. 36/2023;

10. DI PROVVEDERE, dopo la scadenza del termine per la presentazione delle offerte, alla nomina di una 

commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 93 del Codice 

11. DI PRENOTARE, ai sensi dell’articolo 183, comma 3, del d.lgs. n 267/2000 s.m.i. e del punto 5.4 del 

principio contabile applicato della contabilità finanziaria all. 4/2 al d.lgs. n. 118/2011 la somma di  € 

480,00 oltre IVA al 22 % (IMPORTO COMMISSIONE DI GARA) disponibile al

CAPITOLO DESCRIZIONE MISS. PROGR. TITOL MACROAGGR. PIANO IMPORTO



COPIA

pag. 5 di 10

SPESA O FINANZIARIO

340 SPESE PER PUBBLICAZIONE 

BANDI E SPESE SERVIZI 

AMMINISTRATIVI VARI

01 03 01 03 1.03.02.16 € 585,60

del bilancio di previsione 2024, dando atto che la  somma verrà formalmente impegnata con il 

provvedimento di aggiudicazione;

12. DI PRENOTARE, la somma presunta di € 12.000,00 al netto IVA se dovuta (importo annuo svolgimento 

del servizio) disponibile al

CAPITOLO 

SPESA

DESCRIZIONE MISS. PROGR. TITOLO MACROAGGR. PIANO 

FINANZIARIO

IMPORTO

350 SPESE PER IL SERVIZIO DI 

TESORERIA

01 03 01 03 1.03.02.17 € 12.000,00

del bilancio di previsione 2025/2026 e futuri esercizi 2027/2028/2029, dando atto che la somma verrà 

formalmente impegnata con il provvedimento di aggiudicazione;

13. DI IMPEGNARE la spesa nel bilancio 2024 per l’importo di € 30,00 per contributo ANAC disponibile al

CAPITOLO 

SPESA

DESCRIZIONE MISS. PROGR. TITOLO MACROAGGR. PIANO 

FINANZIARIO

IMPORTO

340 SPESE PER PUBBLICAZIONE 

BANDI E SPESE SERVIZI 

AMMINISTRATIVI VARI

01 03 01 03 1.03.02.17 € 30,00

          del bilancio di previsione 2024;

14. DI PROVVEDERE agli adempimenti previsti dall’art. 17 del Decreto Legislativo n. 36/2023 per quanto 

di rispettiva competenza;

15. DI DARE MANDATO al Responsabile Unico del Progetto, di provvedere a tutti gli atti consequenziali e 

dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del contratto.



COPIA

pag. 6 di 10

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE FINANZIARIA E CONTROLLO DI 
GESTIONE

ADOTTA la determinazione avente ad oggetto ed esprimendo contestualmente parere di regolarità tecnica:

DECISIONE A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TESORERIA 2025/2029

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO AD ASMEL CONSORTILE AMBITO ACCORDO QUADRO CIG: B2DAA2767B 
PER SERVIZI DI SUPPORTO AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA
CIG: B4660606E3        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER PUBBLICAZIONE BANDI E SPESE SERVIZI AMMINISTRATIVI VARI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.16.999 1.3 340 2024 795

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

1342 € 585,60 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: ASMEL CONSORTILE ARL -  Progressivo Fornitore: 56526
Codice Fiscale: 12236141003 -      P.Iva: 12236141003

Impegno

Descrizione Impegno: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 2025/2029
CIG: B465EE5E1E        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.17.002 01.03 350
2 - Oneri per 

servizio di tesoreria
2025 798

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

0 € 12.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: DIVERSI  -  Progressivo Fornitore: 10692
Codice Fiscale: 00601160237      -      P.Iva: 00601160237

Impegno

Descrizione Impegno: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 2025/2029
CIG:         CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER PUBBLICAZIONE BANDI E SPESE SERVIZI AMMINISTRATIVI VARI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.16.001 01.03 340 Seleziona 2024 797

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

0 € 30,00 0 € 0,00 € 0,00



COPIA

pag. 7 di 10

Creditore

Denominazione: ANAC autorità nazionale anticorruzione  -  Progressivo Fornitore: 53346
Codice Fiscale: 97584460584      -      P.Iva: 97584460584

Impegno

Descrizione Impegno: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 2025/2029
CIG: B465EE5E1E        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.17.002 01.03 350 Seleziona 2026 799

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

0 € 12.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: DIVERSI  -  Progressivo Fornitore: 10692
Codice Fiscale: 00601160237      -      P.Iva: 00601160237

Impegno

Descrizione Impegno: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 2025/2029
CIG: B465EE5E1E        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.17.002 01.03 350 Seleziona 2027 800

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

0 € 12.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: DIVERSI  -  Progressivo Fornitore: 10692
Codice Fiscale: 00601160237      -      P.Iva: 00601160237

Impegno

Descrizione Impegno: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 2025/2029
CIG: B465EE5E1E        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.17.002 01.03 350 Seleziona 2028 801

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

0 € 12.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: DIVERSI  -  Progressivo Fornitore: 10692
Codice Fiscale: 00601160237      -      P.Iva: 00601160237

Impegno

Descrizione Impegno: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 2025/2029
CIG: B465EE5E1E        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA



COPIA

pag. 8 di 10

Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.17.002 01.03 350 Seleziona 2029 802

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

0 € 12.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: DIVERSI  -  Progressivo Fornitore: 10692
Codice Fiscale: 00601160237      -      P.Iva: 00601160237

  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Rag. Chincarini Ezio Pietro

_______________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

APPONE il visto Favorevole ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D. Lgs. 267 del 18.08.2000, per la regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

Impegno

Descrizione Impegno: INCARICO AD ASMEL CONSORTILE AMBITO ACCORDO QUADRO CIG: B2DAA2767B 
PER SERVIZI DI SUPPORTO AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA
CIG: B4660606E3        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER PUBBLICAZIONE BANDI E SPESE SERVIZI AMMINISTRATIVI VARI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.16.999 1.3 340 2024 795

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

1342 € 585,60 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: ASMEL CONSORTILE ARL -  Progressivo Fornitore: 56526
Codice Fiscale: 12236141003 -      P.Iva: 12236141003

Impegno

Descrizione Impegno: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 2025/2029
CIG: B465EE5E1E        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.17.002 01.03 350
2 - Oneri per 

servizio di tesoreria
2025 798

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

0 € 12.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore



COPIA

pag. 9 di 10

Denominazione: DIVERSI  -  Progressivo Fornitore: 10692
Codice Fiscale: 00601160237      -      P.Iva: 00601160237

Impegno

Descrizione Impegno: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 2025/2029
CIG:         CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER PUBBLICAZIONE BANDI E SPESE SERVIZI AMMINISTRATIVI VARI
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.16.001 01.03 340 Seleziona 2024 797

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

0 € 30,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: ANAC autorità nazionale anticorruzione  -  Progressivo Fornitore: 53346
Codice Fiscale: 97584460584      -      P.Iva: 97584460584

Impegno

Descrizione Impegno: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 2025/2029
CIG: B465EE5E1E        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.17.002 01.03 350 Seleziona 2026 799

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

0 € 12.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: DIVERSI  -  Progressivo Fornitore: 10692
Codice Fiscale: 00601160237      -      P.Iva: 00601160237

Impegno

Descrizione Impegno: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 2025/2029
CIG: B465EE5E1E        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.17.002 01.03 350 Seleziona 2027 800

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

0 € 12.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: DIVERSI  -  Progressivo Fornitore: 10692
Codice Fiscale: 00601160237      -      P.Iva: 00601160237

Impegno

Descrizione Impegno: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 2025/2029
CIG: B465EE5E1E        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA
Vincolo Bilancio:  



COPIA

pag. 10 di 10

Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.17.002 01.03 350 Seleziona 2028 801

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

0 € 12.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: DIVERSI  -  Progressivo Fornitore: 10692
Codice Fiscale: 00601160237      -      P.Iva: 00601160237

Impegno

Descrizione Impegno: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 2025/2029
CIG: B465EE5E1E        CUP:  
Descrizione Capitolo: SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA
Vincolo Bilancio:  
Vincolo Tesoreria: 

Piano Finanziario Missione Capitolo Quinti Livello p.f. Esercizio
N. Impegno 
Provvisorio

1.03.02.17.002 01.03 350 Seleziona 2029 802

N. Impegno 
Definitivo

Importo 
Impegno

N. Sub-
impegno

Importo sub-
impegno

N. SottoSub-
impegno

Importo Sottosub-
impegno

0 € 12.000,00 0 € 0,00 € 0,00

Creditore

Denominazione: DIVERSI  -  Progressivo Fornitore: 10692
Codice Fiscale: 00601160237      -      P.Iva: 00601160237

    

Note: 

Malcesine, 21/11/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
             f.to  Rag. Chincarini Ezio Pietro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e 
la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale


